第6号様式（第7条関係）

葬祭場等事業報告書

年　　月　　日
（宛先）
　　　　　上尾市長

住所
事業者　氏名
TEL

[bookmark: _GoBack]上尾市葬祭場等の建築等に関する指導要綱第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。
	葬祭場等の名称

	敷地の地名地番

	葬祭場等の種別
	葬祭場・遺体保管所・エンバーミング施設・その他（　　　　）

	代理人
	住　所
	TEL

	氏　名

	設計者
	住　所
	TEL

	氏　名

	施工者
	住　所
	TEL

	氏　名

	工期予定
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	営業開始予定
	年　　　月　　　日

	近隣関係者に対する説明の状況
	別紙に記載のとおり

	近隣関係者の意見に対する対応の状況
	別紙に記載のとおり

※「近隣関係者に対する説明の状況」は、説明を行った日時及び場所、説明を行った者並びに説明の相手方の住所、氏名及び連絡先を別紙に記載し添付してください。
※「近隣関係者の意見に対する対応の状況」は、説明に係る質疑応答の要旨及び意見を踏まえた対応策を別紙に記載し、説明に使用した図書類とあわせて添付してください。
※代理人が提出する場合は、委任状を添付してください。